
F01 操纵 STEERING



NO. CODE CN DESCRIPTION EN DESCRIPTION QTY REMARKS

F01-01 08017N030000 刹车联杆螺栓 M10X1.25X43.5 BOLT M10X1.25X43.5 1

F01-02 40030N030000 平衡块 BALANCER 2

F01-03 40001N030000 左把手套组件 GRIP, HANDLEBAR, L. 1

F01-04 40450K230001 左后视镜组件 MIRROR ASSY., RR. VIEW, L. 1

F01-05 40400N030002 离合器线组件 CABLE ASSY., CLUTCH 1

F01-06 40300N030102 油门主线组件 CABLE ASSY., THROTTLE, MAIN 1

F01-07 40310N030101 油门副线组件 CABLE ASSY., THROTTLE, ASSISTANCE 1

F01-08 40480K230001 右后视镜组件 MIRROR ASSY., RR. VIEW, R. 1

F01-09 40210N030000 右把手套组件 GRIP, HANDLEBAR, R. 1

F01-10 40500N030001 左把手组合开关 (镀铬) SWITCH ASSY., HANDLE, L. (CHROMEPLATE) 1 chromeplate

F01-10 40500N030101 左把手组合开关 (黑色) SWITCH ASSY., HANDLE, L. (BLACK) 1 black

F01-11 40084N030000 左手柄 CLUTCH LEVER,CHROMEPLATE 1

F01-12 40600N030002 右把手组合开关 (大灯常亮) SWITCH ASSY., HANDLE, R.AHO,CHROMEPLATE 1 chromeplate

F01-12 40600N030102 右把手组合开关 (大灯常亮) SWITCH ASSY., HANDLE, R.AHO,BLACK 1 black

F01-13 40100N030002 方向把焊接组件 HANDLEBAR 1

F01-14 40710N030000 刹车踏板焊接组件 PEDAL ASSY., RR. BRAKE 1

F01-15 40270N030010 后刹拉杆组件 ROD ASSY., RR. BRAKE 1

F01-16 08370N030000 换档杆组件 LEVER ASSY., GEAR SHIFT 1 on or before 2018

F01-16 08370N030001 换档杆组件 LEVER ASSY., GEAR SHIFT 1 start from 2018

F01-17 72900N030002 里程表线组件 CABLE ASSY., SPEEDOMETER 1

F01-18 B01030602064 螺栓M6X20 BOLT M6X20 1

F01-19 B0703000060H 垫圈6 WASHER 6MM 2

F01-20 08382N030000 销6X16 PIN 6X16 1

F01-21 40720N030000 刹车踏板支架组件 BRAKE LINK JOINTING ASSY 1

F01-21 40740N030000 刹车踏板支架组件 BRAKE LINK JOINTING ASSY 1

F01-22 B01020802564 螺栓M8X25 BOLT M8X25 1

F01-23 B0205060256A 螺钉M6X25 SCREW 6X25MM 2

F01-25 B0400060005L 螺母M6 NUT 6MM 3

F01-26 40017J130000 离合器线护套 JACKET, CLUTCH CABLE 2

F01-27 40019N030100 刹车灯开关拉簧 SPRING, BRAKE SWITCH 1

F01-28 08012N030000 螺栓M10X1.25X43.5 BOLT M10X1.25X43.5 1



NO. CODE CN DESCRIPTION EN DESCRIPTION QTY REMARKS

F01-29 B07000001004 弹圈10 SPRING WASHER 10MM 2

F01-30 08052J000000 盖型螺母M10X1.25 NUT M10X1.25 2

F01-31 B090002018A5 开口销2X18 SPLIT PIN 2X18MM 3

F01-32 40702N030100 刹车踏板弹簧 SPRING, BRAKE PEDAL 1

F01-34 96001J000000 绑带 150 BAND  150MM 2

F01-35 08013N030000 螺栓M6X27.5 BOLT 6X27.5MM 2

F01-36 40350N030003 风门线组件 CABLE ASSY.,CHOKE 1

F01-37 08011N030000 盖形固定螺栓M6×20 BOLT M6×20 1

F01-38 40080K060003 左手柄组件 LEFT HANDLE BAR COMPONENT 1

F01-39 40082N030000 左把手座后体 COVER，BRKT，LOWER 1

F01-40 91020N030000 离合器开关 CLUTCH SWITCH ASSY 1

F01-41 B01020802564 螺栓M8×25 BOLT M8×25MM 1

F01-42 40741N030000 后刹车踏板摇臂 LEVER, RR. BRAKE 1

F01-43 40790N030001 刹车连杆焊接组件 BRAKE DRAW ROD ASSEMBLY 1



F02 前叉 FRONT FORK

NO. CODE CN DESCRIPTION EN DESCRIPTION QTY REMARKS

F02-01 43200N030002 前左减震器组件 (银色) ABSORBER ASSY., FR., L.SILVER 1

F02-02 43300N030002 前右减震器组件 (银色) ABSORBER ASSY., FR., R.SILVER 1



NO. CODE CN DESCRIPTION EN DESCRIPTION QTY REMARKS

F02-03 43100N030000 下联板组件 STEERING STEM ASSY. 1

F02-04 43010N030003 方向把下座组件 BRKT., HANDLEBAR, LOWER 2

F02-05 08103N030100 线钩 CABLE HOLDER 1

F02-06 43012N030001 装饰板 PLATE, DECORATION 1

F02-07 B0109060166L 螺栓M6X16 BOLT 6X16MM 2

F02-08 86300N060000 反射体 REFLECTOR,SIDE 2 with E-mark

F02-09 43604J130000 O型圈 DUST SEAL, LOWER RACE 1

F02-10 43002K010000 上下外转向圈 RACE, LOWER BEARING, LOWER 2

F02-11 43004K010000 下内转向圈 RACE, UPPER BEARING, LOWER 1

F02-12 43237N030011 缓冲套 RUBBER, ABSORBER 4

F02-13 43011N030000 上联板 UPPER BRACKET 1

F02-14 43001K010000 上内转向圈 RACE, UPPER BEARING, UPPER 1

F02-15 40704J010000 支柱垫圈 WASHER, STEERING STEM 1

F02-16 43008J010020 压紧螺母组合 (镀铬) NUT I, PRESSING,CHROMEPLATE 1

F02-17 43024J010000 方向柱螺母 NUT I, PRESSING 1

F02-18 43014N030002 把手上座 BRKT., HANDLEBAR, UPPER 2

F02-19 40704J010000 支柱垫圈 WASHER, STEERING STEM 1

F02-20 B0205080306K 螺钉M8X30 SCREW 8X30MM 4

F02-21 08051N030100 螺母M8×14 NUT M8×14MM 2

F02-22 B0205080306K 螺钉M8X30 SCREW 8X30MM 4

F02-23B 05501N03000C 上联板水晶标贴 KEEWAY LABEL 1

F02-24 B06010140000 钢珠3/16英寸 STEEL BALL, 3/16’’ 44

F02-25B 05502N03000C 前叉装饰板水晶标贴 KEEWAY LABEL 1

F02-26 B07090000803 垫圈8 WASHER 8 2

F02-27 B01591003565 螺栓M10×1.25×35 BOLT M10×1.25×35MM 1

F02-28 B04181012554 螺母M10×1.25 NUT M10×1.25MM 1

F02-29 08330N030001 大灯支架组件 BRACKET ASSY, HEAD LAMP 1

F02-30 B0702000060A 平垫6 WASHER 6 2

F02-31 65822J000000 内六角装饰盖 CAP, DECORATING 4

F02-34 43260T800000 前减震器油封 OIL SEAL 2



F03 前轮 FRONT WHEEL

NO. CODE CN DESCRIPTION EN DESCRIPTION QTY REMARKS

F03-01 44300N030000 防尘圈 DUST RING 1

F03-02 44006N030010 前轮中间轴套组件 CENTER SPACER, FR. WHEEL 1

F03-03 43910N030000 密封圈组件42×28×7 DUST SEAL 42×28×7 1

F03-04 44200N030000 齿轮座组件 GEAR ASSY. 1

F03-05 B12016030200 滚动轴承6302-2RS BEARING6302-2RS 2

F03-06 44101N030010 前轮圈2.15-18 (全喷半哑黑) FRONT RIM 2.15-18 1 black

F03-07 44016N030010 前轮右轴套 FRONT WHEEL RIGHT COLLAR 1

F03-08 B1404Z1102A0 气门嘴帽 CAP, VALVE 1

F03-09 44241K010000 驱动片 PLATE, DRIVING 1

F03-10 44004N030002 前轮轴M14×1.5×253 FRONT RIM AXLE M14×1.5×253 1

F03-11 B140104F1801 真空胎90/90-18 (CORDIA) TIRE 90/90-18 1

F03-12 B1403Z201100 气门嘴 VALVE 1

F03-13 B04171415044 自锁螺母M14×1.5 NUT M14×1.5 1



F04 液刹 FRONT DISK BRAKE ASSY



NO. CODE CN DESCRIPTION EN DESCRIPTION QTY REMARKS

F04-01 45900N030010 液刹总成 FRONT BRAKE ASSY. 1

F04-02 B01070602365 螺栓M6×23 BOLT 6×23MM 2

F04-03 45022N030000 液刹手柄 FRONT BRAKE LEVER 1

F04-04 45023N030000 固定盖 BRAKE MASTER CYLINDER HOLDER 1

F04-05 91600N030000 前制动开关 FRONT BRAKE SWITCH 1

F04-06 B02000401225 螺钉M4×12 BOLT 4×12MM 1

F04-07 45110N030000 摩擦片组件 FRONT BRAKE PADS 1 set

F04-08 45400N030000 油泵体组件 (黑色) FRONT MASTER CYLINDER,BLACK 1 ALT: 45400N030030 (silver)

F04-08 45400N030030 油泵体组件 (银色) FRONT MASTER CYLINDER,SILVER 1

F04-09 45500N030000 制动缸组件 (黑色) FRONT BRAKE CALIPER,BLACK 1

F04-09 45500N030030 制动缸组件 (银色) FRONT BRAKE CALIPER,SILVER 1

F04-10 45200N030000 制动软管总成 FRONT BRAKE HOSE 1

F04-11 B0109080256K 螺栓M8X25 BOLT 8X25MM 2

F04-12 45033N030000 前制动盘 FRONT BRAKE DISC 1

F04-13 45036K010000 螺栓M8X24 BOLT M8X24 6



F05 消音器总成 MUFFLER



NO. CODE CN DESCRIPTION EN DESCRIPTION QTY REMARKS

F05-01 48100N030001 左消音器焊接组件 (镀铬) EXHAUST PIPE, L.chromeplate 1 chromeplate

F05-01 48100N030011 左消音器焊接组件 EXHAUST PIPE, L. BLACK 1 black

F05-02 47100N030001 右消音器焊接组件 (镀铬) EXHAUST PIPE, R.chromeplate 1 chromeplate

F05-02 47100N030011 右消音器焊接组件 EXHAUST PIPE, R. BLACK 1 black

F05-03 47003N030000 哈夫 HALF, EXHAUST PIPE 4

F05-04 47001N030000 法兰 FLANGE, EXHAUST PIPE 2

F05-05 47800J000000 排气口衬垫 WASHER, EXHAUST PIPE 2

F05-06 42921K060000 密封圈 SEAL RING 1

F05-07 47821K060000 夹紧环 CLAMP ASSY. 1

F05-08 47006J010000 盖形螺母 NUT 4

F05-09 B0109080206L 螺栓M8X20 BOLT M8X20 2

F05-10 B0407080005L 螺母M8 NUT M8 4

F05-11 47602N030000 排气管安装板 FIXING BOARD 1



F06 空滤器总成 AIR CLEANER

NO. CODE CN DESCRIPTION EN DESCRIPTION QTY REMARKS

F06-01 49005N030000 出气管 TUBE, AIR OUT 1

F06-02 49000N030000 空滤器总成 AIR CLEANER ASSY 1

F06-03 49200N030000 滤芯组件 FILTER ASSY. 1

F06-04 49016N070001 不锈钢卡箍40-60 CLIP 40-60 2

F06-05 B0109060126H 螺栓M6×12 BOLT 6×12MM 3

F06-06 49016G120000 板式卡箍 CLAMP 2



F07 燃油箱总成 FUEL TANK 



NO. CODE CN DESCRIPTION EN DESCRIPTION QTY REMARKS

F07-01 50100N03BA02 燃油箱组件 (平光银黑BA) FUEL TANK ASSY.SATIN BLACK BA,without sticker 1

F07-01 50100N03FA02 燃油箱组件 (哑光透明红FA) FUEL TANK ASSY.,RED FA,without sticker 1

F07-02 50310N030000 燃油箱开关组件 SHUTOFF ASSY., FUEL 1

F07-03 40704N030000 油箱后固定垫片 WASHER 1

F07-04 B0109080356L 螺栓M8X30 BOLT M8X30 1

F07-05 08011N030000 盖形固定螺栓M6×20 BOLT M6×20 2

F07-06 50007N030000 燃油箱前固定橡皮 RUBBER, REAR,FRONT,FUEL TANK FITTING 2

F07-07 40703N030000 油箱前固定垫片 WASHER 2

F07-08 B16010C21201 油管4.5X8.5X120 HOSE 4.5X8.5X120 1

F07-09 B17010080003 钢丝卡箍8 CLIP 8 2

F07-10 50006N030000 燃油箱后固定橡皮 RUBBER, REAR,FUEL TANK FITTING 1

F07-11 50006J130000 油箱安装垫 CUSHION, FUEL TANK, FR. 2

F07-12 50023N030000 油箱缓冲橡胶垫 CUSHION 1

F07-13 50317N030000 隔热橡皮2 RUBBER 1

F07-14 05537N030002 油箱标牌 PATAGONIAN EAGLE LABEL 2



F08 座垫总成 SEAT



NO. CODE CN DESCRIPTION EN DESCRIPTION QTY REMARKS

F08-01 51100N030009 座垫组件 (大号) MAIN SEAT ASSY. 1

F08-02 51100N03000A 座垫组件 (中号) ASSISTANT-SEAT ASSY. 1

F08-03 B0107080206H 螺栓M8X20 BOLT M8X20 2

F08-04 B0109060126K 螺栓M6X12 BOLT M6X12 2

F08-05 51100N03000C 座垫组件 BRACKET,BACKREST,RR. 1

F08-06 51301N030000 靠背左安装支架 BRACKET, BACKREST,L. 1

F08-07 51302N030000 靠背右安装支架 BRACKET,BACKREST,R. 1

F08-08 51300N030000 后靠背组件 BRACKET,BACKREST 1

F08-09 50111N030000 安装螺栓M6×30 BOLT M6×30 3

F08-10 B0109060166L 螺钉M6X16 SCREW M6X16 4

F08-11 B0107060286H 螺栓M6X28 BOLT  M6X28 4

F08-12 47006J010000 盖形螺母M6 ACORN NUT M6 4

F08-13 B0700000060L 弹簧垫圈6 SPRING LOCK WASHER 6 4

F08-14 51307N030000 靠背安装支架柄 BRACKET BAR, BACKREST 2

F08-15 51300N03000Z 靠背总成 BACKREST ASSY. 1



F09 后摆臂总成 REAR SWINGING ARM



NO. CODE CN DESCRIPTION EN DESCRIPTION QTY REMARKS

F09-01 B0703000080A 垫圈8 WASHER 8MM 1

F09-02 53100N030000 后摆臂焊接组件 SWINGING ARM, JOINTING ASSY. 1

F09-03 53004N030000 链条防护块 BUFFER, CHAIN TOUCH DEFENSE 1

F09-04 53301N030000 联杆 TORQUE LINK 1

F09-05 54023K010000 固定螺栓M8X30.5 BOLT M8X30.5MM 1

F09-06 B0702000080K 垫圈8 WASHER 8MM 1

F09-07 B0400080005A 螺母M8 NUT 8MM 2

F09-08 B0703000080C 平垫8 WASHER 8MM 2

F09-09 44017J130001 防尘圈 DUST SEAL ASSY. 4

F09-10 43591K010000 后摆臂轴套 BUSH, RR. SWINGING ARM 2

F09-11 53201K010000 后摆臂缓冲套 CUSHION, RR. SWINGING ARM 4

F09-12 53230N030010 链条调节器组件 ADJUSTER, CHAIN 2

F09-13 B0400080005A 螺母M8 NUT 8MM 4

F09-14 53234N030000 链条调节器限位板 STOPPER, CHAIN ADJUSTER 2

F09-15 54023J000010 后轮毂盖固定螺栓M8×26 BOLT  M8×26 1

F09-16 40188N030000 链条缓冲加强板 PLATE, LOCATING 1

F09-17 B0507400160H 自攻螺钉ST4X16 TAPPING SCREW 4X16MM 2

F09-18 B090002018A5 开口销2X18 COTTER PIN 2X18MM 2



F10 后轮总成 REAR  WHEEL



NO. CODE CN DESCRIPTION EN DESCRIPTION QTY REMARKS

F10-01 54015N030000 轮毂O形密封圈20×2.4 O-RING 20×2.4 1

F10-02 54201N030001 制动蹄块组件 SHOE KIT ASSY., RR. BRAKE 2

F10-03 54401N030010 后轮毂盖 (半哑黑) PANEL ASSY., RR. WHEEL 1

F10-04 54100N030010 后轮圈3.00-15 (全喷半哑黑) RIM, RR. WHEEL 3.00-15 1 black

F10-05 B1403Z201100 气门嘴 VALVE 1

F10-06 54024N030000 链轮传动块 BUFFER, SPROCKET DRIVING 4

F10-07 55051K020000 蹄块弹簧 SPRING, BRAKE SHOE 2

F10-08 54005N030010 后轮右轴套 SPACER, RR. WHEEL, R. 1

F10-09 B1404Z1102A0 气门嘴帽 CAP, VALVE 1

F10-10 54004N030000 后轮轴M14X1.5X322 AXLE M14X1.5X322, RR WHEEL 1

F10-11 54003N030050 制动凸轮轴 CAMSHAFT, RR. BRAKE 1

F10-12 B12016020200 滚动轴承6202 BEARING 6202 1

F10-13 54551N030010 后轮中间轴套 CENTER SPACER, RR. WHEEL 1

F10-14 44002H060001 前制动指示器 PLATE, WEAR INDICATING 1

F10-15 54007N030010 后制动摇臂 LEVER, RR. BRAKE 1

F10-16 54016N030010 后轮左轴套 SPACER, RR. WHEEL, L. 1

F10-17 B12016030200 滚动轴承6302-2RS BEARING 6302-2RS 1

F10-18 B0109060356K 螺栓M6X35 BOLT M6X35 1

F10-19 B04171415044 螺母M14X1.5 NUT M14X1.5 1

F10-20 B0407060005L 螺母M6 NUT 6MM 1

F10-21 B140108F1501 真空胎130/90-15 (CORDIA) TIRE 130/90-15 1



F11 车架 FRAME ASSY

NO. CODE CN DESCRIPTION EN DESCRIPTION QTY REMARKS

F11-01 57100N030003 车架焊接组件 FRAME JOINTING ASSY. 1

F11-02 57550N030000 高压包安装座 BRKT., IGNITION COIL 1

F11-03 B0109080256K 螺栓M8X25 BOLT M8X25 4

F11-04 54621N030000 外衬套 BUSH,OUTER 2



NO. CODE CN DESCRIPTION EN DESCRIPTION QTY REMARKS

F11-05 53001N030000 后摆臂安装轴M14X1.5X264 SHAFT, PIVOT M14X1.5X264 1

F11-06 58280N030010 右后踏蹬组件 FOOTREST BAR COMP., RH RR. 1

F11-07 B0109080166J 螺栓M8X16 BOLT M8X16 2

F11-08 B04011012554 螺母M10X1.25 NUT M10X1.25 1

F11-09 92100N030000 化油器装饰板 PLATE 1

F11-10 58701N030000 单撑 SIDE STAND 1

F11-11 57003J180100 单撑弹簧 SPRING, SIDE STAND 1

F11-12 57005N030000 单撑固定螺栓M10X1.25X35 BOLT, SIDE STAND M10X1.25X35 1

F11-13 B04181012554 螺母M10×1.25 NUT M10×1.25MM 3

F11-14 B01591011064 螺栓M10X1.25X110 BOLT M10X1.25X110 2

F11-15 B0109060106L 螺栓M6X10 BOLT M6X10 2

F11-16 58342N030000 发动机缓冲套组件 CUSHION, E/G MOUNTING 2

F11-17 08014N030000 螺栓M10X1.25X130 BOLT M10X1.25X130 1

F11-18 47600N030000 动力吊架焊接组件 MAIN BRACKET ASSY., E/G 1

F11-19 B0407080005L 螺母M8 NUT M8 3

F11-20 B0109080406K 螺栓M8X40 BOLT M8X40 3

F11-21 58920N030000 隔垫橡皮垫组件 GASKET, PROTECTING 1

F11-22 B0407080005L 螺母M8 NUT M8 2

F11-23 B04171415044 螺母M14X1.5 NUT M14X1.5 1

F11-24 B0109060126K 螺栓M6X12 BOLT M6X12 2

F11-25 B01090806564 螺栓M8X65 BOLT M8X65 2

F11-26 40117N030000 电源锁安装板 BRACKET, POWER LOCK 1

F11-27 58240N030010 右前脚蹬组件 FOOTREST BAR COMP., FR. R. 1

F11-28 96002J000000 绑带 200 BAND 200 3

F11-29 58220N030010 左前脚蹬组件 FOOTREST BAR COMP., FR. L. 1

F11-30 58260N030010 左后踏蹬组件 FOOTREST BAR COMP., LH. RR. 1

F11-31 57009N030000 发动机右上挂板 BRACKET, E/G, UPPER, R. 1

F11-32 57008N030000 发动机左上挂板 BRACKET, E/G, UPPER, L. 1

F11-33 B1304050100A 螺钉M5X10 SCREW M5X10 2

F11-34 B0109080356L 螺栓M8X35 BOLT M8X35 4

F11-35 43237N030000 缓冲衬套 RUBBER BUSH 2



F12 链传动总成 DRIVE CHAIN

NO. CODE CN DESCRIPTION EN DESCRIPTION QTY REMARKS

F12-01 60100N030010 链罩焊接组件 (全喷哑黑漆) CASE ASSY., SPROCKET ,BLACK 1 black

F12-02 60150N030000 链条防护块组件 PROTECTOR ASSY., CHAIN 1

F12-03 44015N030000 前轮右密封圈 SEAL 1

F12-04 60002N030001 链轮 (30齿) SPROCKET 1

F12-05 B0109060106L 螺栓M6X10 BOLT M6X10 3

F12-06 60001N030010 链轮毂 (半哑黑) SEAT, SPROCKET MOUNTING,BLACK 1

F12-07 60003N030000 链轮毂传动轴 SHAFT, SPROCKET DRIVING 1

F12-08 B04220500044 盖形螺母M5 CAP NUT 5MM 2

F12-09 B1502N1106B0 链条520VC-1X106 CHAIN 520VC-1X106 1

F12-10 B04171012544 螺母M10X1.25 NUT M10X1.25MM 4

F12-11 60015N030000 链轮安装螺柱M10X35 STUD, SPROCKET MOUNTING 10X35 MM 4

F12-12 B12016010400 滚动轴承6104-2RS BEARING 6104-2RS 1



F13 后减震 REAR ABSORBER



NO. CODE CN DESCRIPTION EN DESCRIPTION QTY REMARKS

F13-01 63800N030000 后减震器组件 REAR ABSORBER COMP. 2

F13-02 65714N030000 后减震右安装板组件 BRKT. ASSY., RR. ABSORBER, R. 1

F13-03 65713N030000 后减震左安装板组件 BRKT. ASSY., RR. ABSORBER, L. 1

F13-04 52015N030000 后减震上安装轴 UPPER SHAFT, RR. ABSORBER 2

F13-05 63922N030000 隔套 SPACER 2

F13-06 B0109080166J 螺栓M8X16 BOLT M8X16 2

F13-07 B01591003864 螺栓M10X1.25X38 BOLT M10X1.25X38 2

F13-08 B0109080356L 螺栓M8X35 BOLT M8X35 4

F13-09 B01591003864 螺栓M10X1.25X38 BOLT M10X1.25X38 2

F13-10 B04220800044 盖型螺母M8 NUT M8 2

F13-11 08026G070000 后减震下固定垫圈 WASHER 2

F13-12 B0703000080C 平垫圈8 PLAIN WASHER 8 4

F13-13 B0407080005L 螺母M8 NUT M8 2

F13-14 B0703000100C 垫圈φ10 WASHER 10 2

F13-15 B04171012544 螺母M10×1.25 NUT  M10×1.25MM 2

F13-16 B0109080126J 螺栓M8X12 BOLT M8X12 2

F13-17 54018L420000 后轮轴垫圈Φ16×Φ32×1.5 WASHER Φ16×Φ32×1.5 2



F14 前挡泥板 FRONT FENDER 

NO. CODE CN DESCRIPTION EN DESCRIPTION QTY REMARKS

F14-01 65101N03BA01 前挡泥板 (平光银黑BA) FRONT FENDER,SATIN BLACK BA 1

F14-01 65101N03FA01 前挡泥板 (哑光透明红FA) FRONT FENDER,RED FA 1

F14-02 B0109060166L 螺栓M6X16 BOLT M6X16 4

F14-03 65105N030000 里程表线固定圈 RING 1

F14-04 65160J570000 前挡泥橡胶组件 RUBBER 1

F14-05 40184N030000 前挡泥板支架 BRACKET 1



F15 护板 SIDE COVER ASSY



NO. CODE CN DESCRIPTION EN DESCRIPTION QTY REMARKS

F15-01 51075N030000 橡胶垫圈 MAT ，SIDE COVER 3

F15-02 65601N03BA01 左护板 (平光银黑BA) SIDE COVER, L. (SATIN BLACK BA),without sticker 1 3 hole

F15-02 65601N03FA01 左护板 (哑光透明红FA) SIDE COVER, L.,RED FA,without sticker 1 3 hole

F15-02 65601N03FA01-1 左护板 (哑光透明红FA) SIDE COVER, L.,RED FA,without sticker 1 2 hole

F15-03 65311B910000 卡片 CAP, CLAMPING 4

F15-05 43440N030001 左装饰板组件 DECORATION PLATE, L. COVER (CHROMEPLATE) 1 for 3 hole

F15-05 43440N030001-1 左装饰板组件 DECORATION PLATE, L. COVER (CHROMEPLATE) 1 for 2 hole

F15-07 65602N03BA01 右护板 (平光银黑BA) SIDE COVER, R. (SATIN BLACK BA),without sticker 1 3 hole

F15-07 65602N03FA01 右护板 (哑光透明红FA) SIDE COVER, R.,RED FA,without sticker 1 3 hole

F15-07 65602N03FA01-1 右护板 (哑光透明红FA) SIDE COVER, R.,RED FA,without sticker 1 2 hole

F15-08 43460N030001 右装饰板组件 DECORATION PLATE, R. COVER (CHROMEPLATE) 1 for 3 hole

F15-09 57930N030000 护板安装支架 BRACKET, SIDE COVER 1

F15-10 B0109060126H 螺钉M6X25 SCREW 6X25MM 2

F15-13 05511N03000C 左护板贴花 KEEWAY 250 STICKER,LEFT 1

F15-14 05512N03000C 右护板贴花 250 KEEWAY STICKER,RIGHT 1



F16 后挡泥板 REAR FENDER ASSY



NO. CODE CN DESCRIPTION EN DESCRIPTION QTY REMARKS

F16-01 65750N03BA01 后挡泥板组件 (平光银黑BA) REAR FENDER COMP.SATIN BLACK BA 1

F16-01 65750N03FA01 后挡泥板组件 (哑光透明红FA) REAR FENDER COMP.,RED FA 1

F16-02 08252N030001 支架橡胶垫 RUBBER MAT 1 1

F16-03 08253N030000 支架橡胶垫 GROMMET 1

F16-04 08300N030000 尾灯支架 BRACKET, RR. LICENSE PLATE 1

F16-05 B0407060005L 螺母M4 NUT 4MM 3

F16-07 B0200050162H 螺钉M5X16 SCREW 5X16MM 1

F16-08 86500T030001 后反射体组件 REFLECTOR ASSY.REAR 1

F16-09 B0702000050L 垫圈5 WASHER 5 1

F16-10 88803N030000 橡胶圈3 RUBBER WAHSER 3

F16-12 B0702000060A 平垫6 WASHER 6 3

F16-13 47006J010000 盖形螺母M6 NUT M6 2

F16-14 65700N030001 后泥板组件 REAR FENDER 1

F16-15 B0109080126J 螺栓M8X12 BOLT 8X12MM 2

F16-16 B0703000080C 平垫圈8 PLAIN WASHER 8 2



F17 电器I ELECTRICAL EQUIPMENT  I



NO. CODE CN DESCRIPTION EN DESCRIPTION QTY REMARKS

F17-01 92000N03000D 主电缆 (大灯常亮) HARNESS, WIRING,AHO 1

F17-02 B0109080126J 螺栓M8X12 BOLT 8X12MM 1

F17-03 95200N050003 右喇叭 RIGHT HORN 1

F17-04 96200N030000 高压包 COIL ASSY., IGNITION 2

F17-05 96201N010000 高压包套 SLEEVE, IGNITION COIL 2

F17-06 96010J000020 蓄电池 BATTERY 1

F17-07 79030N030000 空档指示灯 INDICATOR, NEUTRAL 1

F17-08 79040N030000 远光指示灯 INDICATOR, HEAD LIGHT 1

F17-09 96008N030000 点火器套 SLEEVE, C.D.I 1

F17-10 299055010010 点火器 C.D.I,without sleeve 1

F17-11 94100B400000 起动继电器 RELAY, KICK STARTER 1

F17-13 96400K010001 变频闪光器 FLASHER, TURN SIGNAL 1

F17-14 299064010000 稳压器 RECTIFIER ASSY. 1

F17-15 B01090602065 螺栓M6X20 BOLT 6X20MM 2

F17-16 88000N030006 套锁组件 LOCK KIT ASSY. 1

F17-17 88400N030003 油箱锁 LOCK,OIL TANK 1

F17-18 88700N030003 头盔锁 LOCK,HELMET 1

F17-19 B0109060126K 螺栓M6X12 BOLT 6X12MM 2

F17-20 88100N030004 电源锁 LOCK,POWER 1

F17-21 88300N030003 龙头锁 LOCK,STEERING 1

F17-22 B0201060122H 螺钉M6X12 SCREW 6X12MM 2

F17-23 02200J000001 蓄电池绷带 BAND, BATTERY 1

F17-25 58820N030000 蓄电池支架 BRACKET ASSY., BATTERY 1

F17-26 B0109060126H 螺栓M6X12 BOLT 6X12MM 3

F17-27 92200J070000 电源线 ELECTRIC CABLE 1

F17-28 B0109060106L 螺栓M6X10 BOLT M6X10 3

F17-29 92300N030000 马达线 WIRE 1

F17-30 B0400060005L 螺母M6 NUT M6 1

F17-31 B0700000060L 弹垫6 SPRING WASHER 6 1

F17-32 B0703000060H 平垫6 WASHER 6 1

F17-33 92500N030000 搭铁线 EARTH WIRE 1



NO. CODE CN DESCRIPTION EN DESCRIPTION QTY REMARKS

F17-35 91030G120000 后刹车开关 SWITCH,REAR BRAKE 1

F17-36 94118B910000 搭铁线护套 JACKET,EARTH WIRE 1

F17-37 96003J000000 绑带250mm BAND 250MM 2

F17-38 96004J000000 绑带300mm BAND 300MM 1

F17-39 96700K060000 启动二极管 DIODE 1

F17-40 B0109060126K 螺栓M6X12 BOLT 6X12MM 1

F17-41 02693J000000 刹车开关护套 JACKET,REAR BRAKE SWITCH 1

F17-42 94400N140000 大灯继电器控制器 CONTROLLER,mark:250T-4 1

F17-43 94100J800000 控制小继电器 (矮座) RELAY 1

F17-44 65811J130000 蓄电池垫 BATTERY BOX 1



F18 电器Ⅱ ELECTRICAL EQUIPMENT II

NO. CODE CN DESCRIPTION EN DESCRIPTION QTY REMARKS

F18-01 80000N03B500 前大灯组件 (ORM黑) (B5) HEAD LIGHT ASSY.BLACK B5 1

F18-02 80008N020000 前照灯灯框 (镀铬) RIM, HEAD LIGHT,CHROMEPLATE 1



NO. CODE CN DESCRIPTION EN DESCRIPTION QTY REMARKS

F18-03 80005K100000 前大灯灯碗 BOWL,  HEAD LIGHT 1

F18-04 B24010520000 前大灯大灯泡 BULB 1, HEAD LIGHT 1

F18-05 B24013120000 前位灯灯泡 BULB 2, HEADLIGHT 1

F18-06 80102K020000 前大灯灯线组件 WIRE , HEAD LIGHT 1

F18-07 B0422060004A 盖形螺母M6 NUT 1

F18-08 80016N030001 大灯后壳 (ORM黑B5) BASE, HEAD LIGHT,BLACK B5 1

F18-09 80002K100010 前大灯灯罩 COVER, HEAD LIGHT 1

F18-10 B1301050140A 螺钉M5X14 SCREW 5X14MM 2

F18-11 B01070606064 螺栓M6X60 BOLT M6X60 1

F18-12 B0407060005L 螺母M6 NUT 6MM 2

F18-13 B01090605064 螺栓M6X50 BOLT M6X50 2

F18-14 B0407060005L 螺母M6 NUT M6 2

F18-15 82901N030000 牌照灯灯罩 COVER, LICENSE LIGHT 1

F18-16 82906N030000 牌照灯灯片 SLICE,  LICENSE LIGHT 1

F18-17 B24014220002 牌照灯灯泡12V5W灯泡 BULB, LICENSE LIGHT 1

F18-18 86501N030000 牌照灯灯座 BASE, LICENSE LIGHT 1

F18-19 82910N030000 牌照灯灯线 WIRE, LICENSE LIGHT 1

F18-20 82900N030000 牌照灯 LICENSE LIGHT 1

F18-21 86502N030000 尾灯反射体片 REAR REFLECTOR 2

F18-22 70000N03B502 仪表总成 SPEEDOMETER ASSY. 1

F18-23 82000N030000 尾灯 TAIL LIGHT 1

F18-24 82040N030000 尾灯灯罩 COVER, TAIL LIGHT 1

F18-25 B24013820000 尾灯灯泡 BULB, TAIL LIGHT 1

F18-26 82100N030000 尾灯灯线 WIRE, TAIL LIGHT 1

F18-27 B05004002805 自攻螺钉ST4×28 SCREW 4X28MM 2

F18-28 82001N030000 尾灯灯座 BASE, TAIL LIGHT 1

F18-29 82012N030000 尾灯座胶垫 CUSHION, 1

F18-30 B0109060106L 螺栓M6X10 BOLT 6X10MM 2

F18-31 82011G130000 橡胶垫圈 RUBBER WASHER 1

F18-32 80028T03011X 前照灯灯头座 (S2) HEADLIGHT MOUNTING SEAT 1



F19 转向灯 TURN SIGNAL



NO. CODE CN DESCRIPTION EN DESCRIPTION QTY REMARKS

F19-01 65706N030000 后左转向灯支架 BRKT., RR. L. TURN SIGNAL 1

F19-02 65707N030000 后右转向灯支架 BRKT., RR. R. TURN SIGNAL 1

F19-05 B04181012554 螺母M10×1.25 NUT M10×1.25 2

F19-06 81102N030000 前左转向灯灯罩 COVER, FR L. TURN SIGNAL 4

F19-07 B24012120000 转向灯灯泡 BULB, 12V/10W 4

F19-08 81300N03B500 前右转向灯 (ORM黑 (B5) TURN SIGNAL, FR. , R.BLACK B5 1

F19-09 81500N03B500 后左转向灯 (ORM黑 (B5) TURN SIGNAL, RR. , L.BLACK B5 1

F19-10 B05004003505 自攻螺钉ST4×35 SCREW 4X35MM 8

F19-11 81700N03B500 后右转向灯 (ORM黑 (B5) TURN SIGNAL, RR. , R.BLACK B5 1

F19-12 80146J000000 大扁头螺钉 (不锈钢) ST6×2.8×5.2 SCREW ST6×2.8×5.2 4

F19-13 81120N030010 前左转向灯线组件 WIRE ASSY.,  FR. L TURN SIGNAL 1

F19-14 81320N030010 前右转向灯线组件 WIRE ASSY., FR. R TURN SIGNAL 1

F19-15 81520N030010 后左转向灯线组件 WIRE ASSY., RR. L TURN SIGNAL 1

F19-16 81720N030010 后右转向灯线组件 WIRE ASSY.,RR. R TURN SIGNAL 1

F19-17 81101J28090X 前左转向灯灯座 (ORM黑 (B5) BASE, FR. L. TURN SIGNAL,BLACK B5 2

F19-18 81301J28090X 前右转向灯灯座 (ORM黑 (B5) BASE, FR. R. TURN SIGNAL,BLACK B5 2

F19-19 08015N030100 螺栓M6X25 BOLT 6X25MM 2

F19-20 B0407060005H 螺母M6 NUT 6MM 2

F19-21 81121N030000 前左转向灯塑料支架 BRKT., FR. L. TURN SIGNAL 1

F19-22 81321N030000 前右转向灯塑料支架 BRKT., FR. R. TURN SIGNAL 1

F19-23 81518N050000 后转向灯橡胶支架 (天然橡胶) BRKT., RR. L. TURN SIGNAL 2

F19-25 81100N03B500 前左转向灯 (ORM黑 (B5) TURN SIGNAL, FR. , L.BLACK B5 1



F20 随车工具 TOOL KIT 

NO. CODE CN DESCRIPTION EN DESCRIPTION QTY REMARKS

F20-01 02100N030000 随车工具 TOOL KIT ASSY. 1



F21 ENGINE SPROCKET COVER

NO. CODE CN DESCRIPTION EN DESCRIPTION QTY REMARKS

F21-01 169055010002 左后盖 COVER,ENGINE SPROCKEN 1 chromeplate; before 2021

F21-01 16905501BA01 左后盖 (平光银黑BA) COVER,ENGINE SPROCKEN,SATIN BLACK BA 1 satin black BA; start from 2021

F21-02 B0107060556E 螺栓M6X55 BOLT M6X55 2



F22 油冷器分总成 OIL COOLER  ASSY

NO. CODE CN DESCRIPTION EN DESCRIPTION QTY REMARKS

F22-01 100065020014 油冷器外罩 COVER，OIL COOLER 1

F22-02 100075020004 油冷器主体 OIL COOLER 1

F22-03 270105100000 垫片 WASHER 8

F22-04 270124130000 过油螺栓 BOLT M12 4

F22-05 100055020004 出油管组件 PIPE,OUT 1

F22-05 100055020014 出油管组件 (黑色) PIPE,OUT,BLACK 1 start from 2021

F22-06 100035020004 进油管组件 PIPE,INTAKE 1

F22-06 100035020014 进油管组件 (黑色) PIPE,INTAKE,BLACK 1 start from 2021

F22-07 B0109060256L 螺栓M6X25 BOLT  M6X25 4

F22-08 B0407060005L 螺母M6 NUT M6 4



E01 CYLINDER HEAD COVER

NO. CODE CN DESCRIPTION EN DESCRIPTION QTY REMARKS

E01-01 109025010000 气缸盖罩垫 GASKET,  CYLINGDER  HEAD   COVER 1

E01-02 109015010010 缸盖罩 (平光银黑) COVER,  CYLINDER  HEAD 1

E01-03 10003501001X 缸头罩盖螺栓 BOLT 2

E01-04 100035010000 橡胶垫圈 WASHER 2

E01-05 100025010000 缸盖罩侧盖组件 SIDE COVER 2 chromeplate

E01-05 10002501BA01 缸盖罩侧盖组件 (平光银黑BA) SIDE COVER,SATIN BLACK BA 2 satin black BA; start from 2021

E01-06 100045010000 侧盖螺钉 SCREW 4

E01-07 65822J000000 内六角装饰盖M6  COVER,DECORATE 4

E01-08 100035010000 橡胶垫圈 RUBBER WASHER 4



E02 CYCLINDER HEAD ASSY

  



NO. CODE CN DESCRIPTION EN DESCRIPTION QTY REMARKS

E02-01 AC-1PCR7HSA-3 火花塞 CR7HSA NGK SPARK PLUG 2

E02-02 10009405001X 螺栓M6 X 65 BOLT M6 X 65 1

E02-03 109055010020 气缸盖组件 (平光银黑) HEAD,CYLINDER,BLACK 1

E02-04 109075030000 气缸盖垫片 GASKET,CYLINDER HEAD 1

E02-05 110015030000 化油器右接口 PIPE,INTAKE RH 1

E02-06 110024050000 化油器左接口 PIPE,INTAKE LH 1

E02-07 B0204050062H 螺钉M5X6 SCREW M5X6 2

E02-09 B0306060166H 双头螺柱M6×16 BOLT M6×16 4

E02-10 11002501012X 排气双头螺柱 BOLT 4

E02-11 11001501011X 螺栓M6X145 BOLT M6X145 2

E02-12 B0400060005H 螺母 M6 NUT M6 4

E02-13 100084050000 垫圈5 WASHER 5 2

E02-14 B190102580B0 O形圈25.8X2.65 O RING 25.8X2.65 2



E03 AIR MIX DEVICE



NO. CODE CN DESCRIPTION EN DESCRIPTION QTY REMARKS

E03-01 120123070000 气门杆密封圈 OIL SEAL 4

E03-02 129124050000 凸轮轴支座 HOLDER, CAMSHAFT 2

E03-03 120014050000-A 衬套 + 定位销 BUSH + PIN 2

E03-04 129075010000 凸轮轴 CAMSHAFT 1

E03-05 12007405002X 摇臂 ARM, VALVE ROCKER ASSY 4

E03-06 12006405002X 摇臂轴 AXLE, VALVE ROCKER ARM 4

E03-07 120114050000 摇臂弹簧 SPRING., ROCKER 4

E03-08 129184050010 进气门 VALVE, INTAKE 2

E03-09 129194050010 排气门 VALVE, OUTTAKE 2

E03-10 129265010000 气门外弹簧 SPRING , OUTER 4

E03-11 129254050000 气门内弹簧 SPRING, INNER 4

E03-12 129203070002 气门弹簧盘 RETAINER, VALVE  SPRING 4

E03-13 129214050000 弹簧 下座 REATINER, VALVE  SPRING 4

E03-14 120013070000 气门锁夹 CLIP 8

E03-15 B0400080005H 螺母M8 NUT M8 8

E03-16 B080100020A1 轴用弹性挡圈Φ20 CIRCLIP Φ20 1

E03-17 120054050000 止推垫20 WASHER 20 1

E03-18 120104050000 垫圈8 WASHER 8 8

E03-19 120034050000 销套Φ10X28 DOWEL PIN  Φ10X28 2

E03-20 130014050000 销套Φ10X16 PIN , DOWEL  Φ10X16 2



E04 CAM CHAIN & TRANSIONER ASSY                                                                        

NO. CODE CN DESCRIPTION EN DESCRIPTION QTY REMARKS

E04-01 149025010000 副导链板组件 CHAIN PLATE ASSY 1

E04-02 120015010000 垫圈6 WASHER 2

E04-03 140044050000 销 PIN 1

E04-04 140054050000 垫圈6 WASHER 6 1

E04-05 12002501001X 螺栓M6X24 BOLT M6X24 1

E04-06 140015010000 齿形链条 CHAIN 1

E04-07 129035010000 凸轮轴链轮 CAMSHAFT SPROCKET 1

E04-08 14003405001X 螺栓M7X12 BOLT  M7X12 2

E04-09 140025010000 主导链板张紧组件 CHAIN PLATE ASSY 1



E05 CYLINDER ASSY

NO. CODE CN DESCRIPTION EN DESCRIPTION QTY REMARKS

E05-01 130014050000 定位销套10X16 DOWEL PIN 10X16 2

E05-02 139015030030 气缸体组件 (平光银黑)249cm3 CYLINDER ASSY,BLACK,MARK:249CM3 1

E05-03 139024050030 气缸体垫片 GASKET CYLINDER 1 without asbestos

E05-04 B04000600054 螺母M6 NUT M6 1



E06 CLUTCH COVER ASSY



NO. CODE CN DESCRIPTION EN DESCRIPTION QTY REMARKS

E06-01 169105010010 右侧盖 (光板) COVER,CLUTCH,WITHOUT MARK 1

E06-01 16910501BA02 右侧盖 (平光银黑光板) COVER,CLUTCH,SATIN BLACK BA,WITHOUT MARK 1 start from 2021

E06-02 200044050030 右侧盖垫片 GASKET,COVER RH 1 without asbestos

E06-04 169185010002 量油尺 GAUGE,OIL LEVER 1

E06-05 209044050000 离合器分离杆组合 ROD.CLUTCH RELEASE 1

E06-06 200034050000 分离杆弹簧 SPRING 1

E06-07 160214050000 拉线支承杆 BRACKET,CLUTCH CABLE 1

E06-10 200001050000 分离杆油封12*18*5 OIL SEAL 12*18*5 1

E06-11 160063070000 O型圈18X3.5 O RING 18X3.5 1

E06-12 B1212K579401 滚针轴承57941/12 NEEDLE，BEARING 2

E06-13 160064050000 销套8X14 PIN,DOWEL 8X14 2

E06-14 B0107060406H 螺栓 M6X40 BOLT  M6X40 7

E06-15 B01070605064 螺栓 M6X50 BOLT M6X50 3



E07 CLUTCH ASSY                                                                       



NO. CODE CN DESCRIPTION EN DESCRIPTION QTY REMARKS

E07-02 200014050000 花键垫片 WASHER, SPLINE 1

E07-03 200045010000 离合器从动毂座 HUB, CLUTCH  RELEASE 1

E07-03 2000450100KW 离合器从动毂座 (长兴) HUB, CLUTCH  RELEASE 1 start from 2021

E07-04 200074050000 磨擦片组件 PLATE, DRIVE 6

E07-05 200055010000 从动片 PLATE, DRIVE 6

E07-05 2000550100KW 从动片 (长兴) PLATE, DRIVE 6 start from 2021

E07-06 200065010000 振颤弹簧 SPRING 1

E07-07 200075010000 振颤弹簧座 SEAT, SPRING 1

E07-08 200035010000 离合器从动毂组件 HUB, CLUTCH  SLEEVE 1

E07-08 2000350100KW 离合器从动毂组件 (长兴) HUB, CLUTCH  SLEEVE 1 start from 2021

E07-09 200085010000 离合器弹簧 SPRING 4

E07-10 200204050000 离合器挺杆板片 DISK , PRESSURE 1

E07-11 200015010000 止推垫圈 WASHER 1

E07-12 200154050000 垫圈 WASHER 1

E07-13 200114050000 轴承座 SEAT, BEARING 1

E07-14 200084050000 平面滚针轴承 NEEDLE BEARING 1

E07-15 200144050000 圆螺母 NUT 1

E07-16 200094050000 挺杆 RACK , RELEASE 1

E07-17 200104050000 轴承垫圈 WASHER 1

E07-18 200124050000 挡圈 CIRCLIP 1

E07-19 B01070602262 螺栓M6X22 BOLT M6X22 4

E07-20 209005010000 离合器分总成 CLUTCH ASSY 1



E08 START WHEEL  ASSY



NO. CODE CN DESCRIPTION EN DESCRIPTION QTY REMARKS

E08-01 240015010000 链轮-星轮座组件 CHAIN WHEEL ASSY 1

E08-02 240064050000 套筒链 CHAIN 1

E08-03 240025010000 垫板 PLATE 1

E08-04 240034050000 油封22X31X5 SEAL  22X31X5 1

E08-05 240044050000 销6X13.5 PIN 6X13.5 1

E08-06 249095010000 星轮组件 WHEEL ASSY 1

E08-07 240074050000 压板 PLATE 1

E08-08 240024050000 空挡开关导线组合 WEITH LEAD ASSY 1

E08-09 240063090000 螺钉M6X14 SCREW M6X14 3

E08-10 B01070601263 螺栓M6X12 BOLT M6X12 1



E09 MAGNETO COVER



NO. CODE CN DESCRIPTION EN DESCRIPTION QTY REMARKS

E09-01 169025010040 左箱体盖 (光板) COVER,MAGNETO 1 chromeplate

E09-01 16902501BA02 左箱体盖 (平光银黑BA) COVER,MAGNETO,SATIN BLACK BA 1 start from 2021

E09-02 16004405002X 曲轴端口盖 PLUG, MAGNETO COVER 1

E09-02 16004405BA01 曲轴端口盖 (平光银黑BA) PLUG, MAGNETO COVER,SATIN BLACK BA 1 start from 2022

E09-03 B190102800B0 O型密封圈28×2.65 O RING 28×2.65 1

E09-04 16005405002X 正时端口盖 CAP, INSPECTION 1

E09-04 16005405BA01 正时端口盖 (平光银黑BA) CAP, INSPECTION,SATIN BLACK BA 1 start from 2022

E09-05 B190101380B0 0环13.8*2.5 O RING  13.8*2.5 1

E09-06 169074050010 左盖垫片 GASKET, MAGNETO  COVER 1 without asbestos

E09-07 160024150010 隔板垫片 GASKET, SEPARATOR 1 without asbestos

E09-08 160064050000 销套8X14 DOWEL PIN 8X14 2

E09-09 160014050000 隔板组件 PLATE, SEPARRTOR 1

E09-10 160034050000 链轮挡板 HOLDER,SPROCKET GEAR 1

E09-11 B01070606564 螺栓M6X65 BOLT M6X65 5

E09-12 B01070602064 螺栓M6X20 BOLT M6X20 1

E09-13 B0107060106H 螺栓M6X10 BOLT M6X10 1

E09-14 B01070605064 螺栓M6X50 BOLT M6X50 1



E10 MAGNETO ASSY

NO. CODE CN DESCRIPTION EN DESCRIPTION QTY REMARKS

E10-01 B0205060166H 内六角螺钉 M6X16 SCREW M6X16 3

E10-02 299025010000 飞轮组合 FLY WHEEL ASSY 1

E10-03 299035010000 定子组件 COIL ASSY 1

E10-04 290024050000 线夹板 HOLDER 1

E10-05 B0103050256H 螺栓M5X25 SCREW ASSY M5X25 3

E10-06 B0204050062H 螺钉M5X6 SCREW M5X6 1

E10-07 170023070000 螺栓M10×35 BOLT M10×35 1



E11 STARTING MOTOR ASSY

NO. CODE CN DESCRIPTION EN DESCRIPTION QTY REMARKS

E11-01 240084050000 链轮 GEAR 1

E11-02 B190103400A0 O型密封圈 O RING 1

E11-03 249014050050 起动电机组合 (平光银黑) MOTOR  ASSY  STARTING,BLACK 1

E11-04 B01070606564 螺栓M6X65 BOLT M6X65 2

E11-05 B01070602564 螺栓M6X25 BOLT M6X25 2



E12 OIL PUMP ASSY



NO. CODE CN DESCRIPTION EN DESCRIPTION QTY REMARKS

E12-01 260184050000 滤网胶套 FILTER  RUBER  SLEEVE 1

E12-02 260084050000 机油泵壳 COVER OIL PUMP 1

E12-03 269084050000 机油泵轴 SHAFT OIL PUMP 1

E12-04 260144050000 滤网组件 OIL FILTER ASSY 1

E12-05 269064050000 齿轮 GEAR 1

E12-06 B190100710B0 O型密封圈7.1X2.65 O RING 7.1X2.65 1

E12-07 269094050000 机油泵体 BODY OIL PUMP 1

E12-08 260094050000 盖板 CAP , OIL PUMP 1

E12-09 269044050000 机油泵内外转子 ROTOR,INNER & OUTER 1

E12-11 260104050000 泵盖纸垫 GASKET, OIL PUMP 1

E12-12 B02000501023 螺钉M5X10 SCREW  M5X10 1

E12-13 B090104005A0 销A4X5.0 PIN  A4X5.0 1

E12-14 B06010270000 钢球φ8 STEEL SPHERE Φ8 1

E12-15 B0201060306H 螺钉M6X30 SCREW M6X30 3

E12-16 B090103016B0 销B3X16 PIN B3X16 1

E12-17 B01020502063 螺栓M5X20 BOLT  M5X20 2

E12-18 269004050000 机油泵分总成 OIL PUMP ASSY 1



E13 CRANKCASE ASSY



NO. CODE CN DESCRIPTION EN DESCRIPTION QTY REMARKS

E13-01 206300.050082 右曲轴箱组件 (平光银黑) RIGHT CRANKCASE ASSY,BLACK 1
before vin PRSKQJ25EKA080866; 

ALT: 159035010000 + 159025010000

E13-01 159035010000 右曲轴箱组件 (平光银黑) RIGHT CRANKCASE ASSY,BLACK 1 before 2020

E13-01 15903501BA0A 右曲轴箱组件 (平光银黑) RIGHT CRANKCASE ASSY,BLACK 1 start from 2020

E13-02 159014050010 曲轴箱垫片 WASHER,CRANKCASE 1 without asbestos

E13-03 206200.017082 左曲轴箱组件 (平光银黑) LEFT CRANKCASE ASSY,BLACK 1
before vin PRSKQJ25EKA080866; 

ALT: 159035010000 + 159025010000

E13-03 159025010000 左曲轴箱组件 (平光银黑) LEFT CRANKCASE ASSY,BLACK 1

E13-04 159094050000 呼吸管 BREATH  PIPE 1

E13-05 159105010020 气缸双头螺柱M8 STUD BOLT M8 8

E13-06 170104050000 垫圈12 WASHER 12 1

E13-07 15006305002X 放油螺栓M12X1.5 PLUG DRAIN M12X1.5 1

E13-08 160064050000 销套8X14 PIN,DOWEL 8X14 2

E13-09 150034050000 定位销套12X20 PIN,DOWEL 12X20 2

E13-10 150123070000 弹性环箍 CLIP,BREATHER HOSE 1

E13-11 B0107060406H 螺栓M6X40 BOLT M6X40 5

E13-12 B01070606564 螺栓M6X65 BOLT M6X65 2

E13-13 B0107060406H 螺栓M6X40 BOLT M6X40 2

E13-14 B01070604564 螺栓M6X45 BOLT M6X45 1

E13-15 150024050000 O型圈10X2.4 O RING 10X2.4 1

E13-17 150084030000 滚针轴承 NEEDLE，BEARING 1

E13-19 159083070000 通气管 HOSE,BREATHER 1



E14 CRANKSHAFT ASSY & PISTON



NO. CODE CN DESCRIPTION EN DESCRIPTION QTY REMARKS

E14-01 B12016030503 滚动轴承6305/P6 BEARING 6305/P6 2

E14-02 B210120138P2 滚动轴承 滚针P2×13.8 NEEDLE  P2×13.8 1

E14-03 B0201060162H 螺钉M6X16 SCREW 3

E14-04 179015010000 曲轴连杆组合 CRANKSHAFT ASSY 1

E14-16 179135030000 活塞 PISTON 2

E14-17 17001503002Z 活塞环组合 RING ASSY 2

E14-18 179143050000 活塞销 PIN, PISTON 2

E14-20 179153070000 活塞销挡圈 CIRCLIP 4

E14-21 170014050000 过油板组合 PLATE, OIL RESERVE 1

E14-22 15911405011X 双头螺柱 STUD BOLT 1

E14-23 B190100710B0 O 型密封圈7.1×2.65 O RING 7.1×2.65 2

E14-24 170024050000 销Φ4×4.5 PIN Φ4×4.5 1

E14-25 170054050000 油封组件35×52×7 OIL SEAL  35×52×7 1

E14-26 170094050000 油道接头 JOINT, OIL RESERVE 1

E14-27 170084050000 弹簧 SPRING 1

E14-28 17007405011X 螺母M16×1 NUT M16×1 1

E14-29 170045010000 蝶形垫圈 WASHER 1

E14-30 260014050000 机油泵驱动齿轮 GEAR, OIL PUMP  DRIVE 1

E14-31 170015010000 离合器驱动齿轮 GEAR, CLUTCH  DRIVE 1

E14-32 170065010000 螺栓M8X35 BOLT M8X35 4

E14-33 170055010010 螺栓M8×30 BOLT M8×30 1

E14-34 B0407060005H 螺母M6 NUT M6 1



E15 GEARSHIFT ASSY

NO. CODE CN DESCRIPTION EN DESCRIPTION QTY REMARKS

E15-12 210025010000 轴承22X47X14 BEARING 22X47X14 1

E15-13 210015010000 油封22X34X7 OIL SEAL  22X34X7 1

E15-14 219305010000 主动链轮 SPROCKET, ENGINE 1

E15-15 219313070000 链轮锁紧垫片 WASHER, LOCK 1

E15-16 B0107060106H 螺栓M6X10 BOLT M6X10 2

E15-17 B12016020202 轴承6202 BEARING 6202 1

E15-24 219135010000 主轴组合 COUTERSHAFT ASSY 1

E15-25 B12016030402 轴承6304 BEARING 6304 1

E15-26 219215010000 副轴组合 SHAFT ASSY,DRIVEN 1



E16 GEAR SHIFT FORK & DRUM



NO. CODE CN DESCRIPTION EN DESCRIPTION QTY REMARKS

E16-01 219125010000 右拨叉 FORK, GEAR SHIFT RH 1

E16-02 219115010000 中拨叉 FORK, FEAR SHIFT CENTER 1

E16-03 219105010000 左拨叉 FORK, GEAR SHIFT LH 1

E16-04 219084050000 拨叉轴 SHAFT, SHIFT FORK 1

E16-05 210293070000 复位弹簧 SPRING, RETURN 1

E16-06 21010405002X 限位挡钉 SCREW 1

E16-07 210304050000 变档钩弹簧 SPRING 1

E16-09 210014050000 油封11.6X24X10 OIL   SEAL 11.6X24X10 1

E16-10 21007405001X 止动臂螺栓M6 BOLT M6 1

E16-11 210094050000 变档定位板 PLATE, SHIFT CAM  STOPPER 1

E16-12 210123070000 定位轮销 PIN 1

E16-13 210084050000 换档鼓 CAM, GEAR SHIFT 1

E16-13 21008405000A 换档鼓 (新款) CAM, GEAR SHIFT 1 start from 2020

E16-14 210054050000 空档开关触头 PLATE, NEUTRAL  SWITCH 1

E16-15 210064050000 止动臂弹簧 SPRING 1

E16-16 160083070000 止推垫圈 WASHER 1

E16-17 B210140138P5 定位销钉13 PIN, STOPPER4×12.7 4

E16-17 210092140000 定位销钉13 PIN 13 4 start from 2020

E16-18 B01070602064 螺栓M6X20 BOLT M6X20 1

E16-19 219014050000 变速轴组合 SHAFT GEAR SHIFT ASSY 1

E16-20 210124050000 止动器组件 STOPPER ARM ASSY 1



E17 CARBURETOR ASSY

NO. CODE CN DESCRIPTION EN DESCRIPTION QTY REMARKS

E17-01 3390010M0030
化油器分总成 

(德利MJ:95,NJ:35标识F3)
CARBURETOR,MJ:95,NJ:35 1

E17-02 3311511M0011 主量孔 MAIN JET 2

E17-03 3324211M0010 怠速量孔 JET,IDLE 2


